

# FAKTÚRA

OF2023119

**Inoves s.r.o.**

Karpatské námestie 10A  
83106 Bratislava - Rača  
Slovensko

Spoločnosť zapísaná Okresným súdom Bratislava I do  
Obchodného registra pod číslom Sro/133677/B dňa  
11.10.2013.

IČO: 47464054  
DIČ: 2023888823  
IČDPH: SK2023888823

Platiteľ DPH

TELEFÓN: 0908444256  
EMAIL: info@inoves.sk  
WEB: www.inoves.sk

IBAN: SK4311110000001575012007  
SWIFT: UNCRSKBX  
BANKA: UniCredit Bank Slovakia, a.s.  
ÚČET: 1575012007/1111

Forma úhrady: peňažný prevod Variabilný symbol: 2023119

Odberateľ

**MBB a.s.**  
ČSA 26  
97401 Banská Bystrica  
SR

IČO: 36039225  
DIČ: 2020093504  
IČDPH: MSK2020093504

Banská Bystrica

Číslo záznamu: 288/2023  
Číslo spisu:

Došlo dňa: - 9 -08- 2023

Vybavuje: Prílohy:

Dátum vystavenia

8.8.2023

Dátum dodania

5.8.2023

Dátum splatnosti

15.8.2023

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Upratovanie spoločných priestorov vysávaním Rozsah do 35 m2	30	ks	0,45	13,50	20%*	13,50
Oprava mozaiky v parnej saune 1 Rozsah prác do 23 hod	20	hod	13,50	270,00	20%*	270,00
Pokládka novej dlažby v spoločných priestoroch Pokládka dlažby,penetrácia,špárovanie	18	m2	7,00	126,00	20%*	126,00
Oprava dlažby okolo guličiek (Bazén) Odstránenie poškodenej dlažby,očistenie podkladu,penetrácia,pokládka dlažby,špárovanie Rozsah prác do 25 kusov	12	ks	25,00	300,00	20%*	300,00
Odstránenie pôvodnej dlažby v spoločných priestoroch	7	m2	7,00	49,00	20%*	49,00
izolovanie podlahy v spoločných priestoroch Dvojzložková izolácia 2x náter	7	m2	9,00	63,00	20%*	63,00
Spotrebný materiál	1	ks	150,00	150,00	20%*	150,00
Doprava	1	ks	80,00	80,00	20%*	80,00
Odvoz a likvidácia stavebného odpadu	1	ks	100,00	100,00	20%*	100,00
Zakrytie podláh a zariadení rozsah prác do 50 m2	40	m2	0,90	36,00	20%*	36,00
Maľovanie stien a stĺpov v spoločných priestoroch Rozsah prác do 70m2	67,5	m2	10,00	675,00	20%*	675,00
Spolu:				1 862,50	0,00	1 862,50

pokračovanie na 2. strane

pokračovanie zo strany 1.



PAY by square



\* Prenesená daňová povinnosť. Daň odvedie zákazník.

Vyhotovil:

*[Signature]*  
 Invoiss s.r.o.  
 Karpátske nám. 10A, 831 06 Bratislava  
 IČO: 47464054, IČ DPH: SK2023088888

Prevzal:

Celková suma bez DPH:	1 862,50 EUR
DPH*:	0,00 EUR
Celková suma s DPH:	1 862,50 EUR
Uhradené zálohami:	0,00 EUR

K úhrade:

**1 862,50 EUR**  
 tisíc osemstošesťdesiatdva eur a päťdesiat centov